
Oeppinger Geländelauf

Rang StNr. Name Verein JG Klasse Zeit

KINDER männlich

1 23 Pfoser Martin U. Oepping 99 Km 1,18

2 67 Höfler Andre U. Oepping 99 Km 1,23

3 60 Reischl Christoph U. Oepping 99 Km 1,24

4 52 Gabriel Mathias 99 Km 1,25

5 76 Lindorfer Markus 99 Km 1,27

6 72 Rachinger Florian U. Oepping 99 Km 1,28
7 5 Brandl David U. Oepping 99 Km 1,30

8 42 Mandl Christian 99 Km 1,33

9 55 Paster Fabian Julbach 99 Km 1,36
10 28 Stockinger Jürgen SV Haslach 99 Km 1,37

11 58 Mandl David Sarleinsbach 02 Km 1,39
12 70 Schaubmaier Andreas U. Oepping 01 Km 1,44

13 56 Paster Jonas Julbach 01 Km 3,22

KINDER weiblich

1 64 Hurnaus Anita Peilstein 99 Kw 1,22
2 35 Mandl Christina U. Oepping 99 Kw 1,26

3 49 Springer Kerstin U. Rohrbach/Berg 00 Kw 1,29

4 44 Magauer Nina U. Rohrbach/Berg 99 Kw 1,31

5 40 Reischl Christina U. Oepping 99 Kw 1,32
6 33 Fischer Sandra U. Oepping 00 Kw 1,35

7 80 Hoffmann Laura 99 Kw 1,38

8 45 Grübl Annabell U. Oepping 00 Kw 1,40

9 63 Lauß Maria U. Oepping 00 Kw 1,41

10 53 Lauss Selina U. Oepping 99 Kw 1,42
11 4 Bloderer Karina SK Vöest 01 Kw 2,14
12 26 Schaubmeier Juliane U. Oepping 03 Kw 4,00

Schüler D männlich

1 74 Bindeus Andreas U. Oepping 97 Dm 4,44

2 83 Lauss Daniel U. Oepping 83 Dm 4,46

3 48 Springer Stefan U. Rohrbach/Berg 98 Dm 4,47

4 75 Bindeus Daniel U. Oepping 98 Dm 5,06

5 62 Lauß Michael U. Oepping 97 Dm 5,08
6 29 Stockinger Rene SV Haslach 97 Dm 5,13

Schüler D weiblich

1 61 Reischl Julia U. Oepping 97 Dw 4,48

2 59 Fessl Helene U. Rohrbach/Berg 98 Dw 5,11

3 54 Grininger Julia Ulrichsberg 98 Dw 5,17

4 69 Rachinger Rebecca U. Oepping 98 Dw 5,24
5 32 Fischer Carina U. Oepping 98 Dw 5,28

6 85 Schörgenhuber Monika U. Oepping 97 Dw 5,36

7 71 Spindlbalker Nadine U. Oepping 98 Dw 5,41

8 6 Brandl Sarah U. Oepping 97 Dw 5,56
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Schüler C männlich

1 38 Gattringer David SU Böhmerwald 95 Cm 4,02

2 68 Rachinger Kevin U. Oepping 95 Cm 4,06
3 3 Beißmann Michael U. Oepping 96 Cm 4,36

4 78 Rubasch Jakob Tennis 96 Cm 4,51

Schüler C weiblich

1 57 Mandl Marlene Sarleinsbach 95 Cw 4,10

2 65 Fasching Christina U. Rohrbach/Berg 95 Cw 4,14
3 34 Mandl Madeleine U. Oepping 95 Cw 4,31
4 16 Indra Iris U. Rohrbach/Berg 95 Cw 4,53

5 88 Barth Rebecca U. Oepping 95 Cw 5,51

6 81 Stöbich Julia U. Oepping 96 Cw 6,20

Schüler B männlich

1 12 Herrnbauer Johannes IGLA Longlife 93 Bm 7,36

2 79 Saxinger Lukas U. Kollerschlag 94 Bm 8,42

3 43 Magauer Manuel U. Rohrbach/Berg 94 Bm 8,51

4 37 Bindl Paul SU Böhmerwald 94 Bm 9,12

Schüler A männlich

1 13 Höllinger Thomas SK Vöest 92 Am 8,20

2 41 Reischl Manuel U. Oepping 91 Am 8,27
3 19 Kraml Johannes 91 Am 8,36

Junioren männlich

1 9 Groiss Michael IGLA Longlife Ulrichsberg 88 Jm 14,37
2 18 Kneidinger Alexander U. Rohrbach/Berg 90 Jm 14,56

Junioren weiblich

1 10 Groiss Silvia IGLA Longlife Ulrichsberg 91 Jw 21,15

Hobby männlich

1 47 Herrnbauer Johannes IGLA Longlife 93 Hm 15,56

2 89 Starlinger Josef U. Oepping 62 Hm 16,28

3 100 Manzenreiter Michael U. Rohrbach/Berg 77 Hm 17,40

4 104 Humenberger Max U. Oepping 61 Hm 17,48

5 96 Höfler Johann U. Oepping 59 Hm 17,56

6 51 Magauer Franz U. Rohrbach/Berg 61 Hm 18,27
7 8 Groiss Manfred U. Ulrichsberg 64 Hm 18,42

8 105 Schmidinger Andreas U. Rohrbach/Berg 79 Hm 19,41

9 66 Höglinger Karl U. Oepping 62 Hm 20,30

Hobby weiblich

1 95 Beyr Maria U. Feldkirchen/D 70 Hw 21,39
2 2 Angerer Maria U. Ulrichsberg 61 Hw 22,40
3 17 Indra Martina U. Rohrbach/Berg 69 Hw 22,45

4 99 Manzenreiter Sabine U. Rohrbach/Berg 81 Hw 23,35

5 102 Kickinger Evelyn 80 Hw 23,39

6 82 Lauss Tanja U. Oepping 82 Hw 24,12
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M20

1 11 Hable Martin U. Ulrichsberg 77 M20 34,54
2 91 Scharinger Franz ADC Relax Peilstein 82 M20 36,19
3 92 Pürmayr Josef ADC Relax Peilstein 83 M20 41,49

M30

1 36 Mandl Bernhard U. Oepping 68 M30 30,16
2 24 Raffetseder Bernhard maxfitness 75 M30 31,20
3 30 Danninger Paul U. Rohrbach/Berg 68 M30 32,21

M40

1 106 Springer Franz U. Rohrbach/Berg 65 M40 27,20
2 94 Beyer Josef TSV Ottensheim 66 M40 29,56
3 15 Indra Fritz U. Rohrbach/Berg 63 M40 31,21
4 86 Kobler Gerhard U. Oepping 65 M40 32,37
5 101 Springer Max U. Oepping 61 M40 32,50
6 77 Kristl Günter U. Oepping 63 M40 33,45
7 97 Schaubmayr Günter U. Oepping 65 M40 33,53
8 39 Reischl Helmut U. Oepping 65 M40 34,00
9 22 Märzinger Franz U. Oepping 60 M40 38,19
10 46 Herrnbauer Harald Aigen 62 M40 40,40

M50

1 93 Pisslinger Alfred Hoffi Fanclub 54 M50 33,13
2 7 Eckerstorfer Ludwig U. Oepping 48 M50 34,19
3 98 Sonnleitner Franz U. Oepping 56 M50 36,24
4 84 Klotz Horst Wels 52 M50 37,08

M60

1 73 Gruber Lois U. Rohrbach/Berg 44 M60 36,20
2 90 Rechberger Walter U. Feldkirchen/D 40 M60 44,27

Hauptlauf weiblich

1 50 Springer Andrea U. Rohrbach/Berg 74 W30 32,48
2 103 Knoth Brigitte U. Peilstein 56 W50 40,55

WalkerInnen

2590 Falkner Rosemarie U. Kollerschlag 72 Walker teilgenommen

2591 Jungwirth Josef U. Nebelberg 72 Walker teilgenommen

2592 Schneeberger Monika U. Kollerschlag 67 Walker teilgenommen

2593 Falkner Juliane U. Kollerschlag 96 Walker teilgenommen

2594 Höll Bianca U. Kollerschlag 93 Walker teilgenommen

2595 Kristl Magdalena U. Kollerschlag 95 Walker teilgenommen

2596 Kristl Maria U. Kollerschlag 67 Walker teilgenommen

2597 Lindorfer Gabi 61 Walker teilgenommen

2598 Deutschbauer Monika U. Oepping 63 Walker teilgenommen

2599 Roller Waltraud U. Oepping 49 Walker teilgenommen

1 19

2 14

3 17

4 20

5 27

6 15

7 18

Die Magauers

Die 3 Tüchtigen

Staffellauf

Die Iglas

Fernando Alonso

Die zachen 3

ADC Relax Peilstein

Lanzarotte
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4000 m

1 9 Groiss Michael IGLA Longlife Ulrichsberg 88 Jm 14,37
2 18 Kneidinger Alexander U. Rohrbach/Berg 90 Jm 14,56

3 47 Herrnbauer Johannes IGLA Longlife 93 Hm 15,56

4 89 Starlinger Josef U. Oepping 62 Hm 16,28

5 100 Manzenreiter Michael U. Rohrbach/Berg 77 Hm 17,40

6 104 Humenberger Max U. Oepping 61 Hm 17,48

7 96 Höfler Johann U. Oepping 59 Hm 17,56

8 51 Magauer Franz U. Rohrbach/Berg 61 Hm 18,27
9 8 Groiss Manfred U. Ulrichsberg 64 Hm 18,42

10 105 Schmidinger Andreas U. Rohrbach/Berg 79 Hm 19,41

11 66 Höglinger Karl U. Oepping 62 Hm 20,30
12 10 Groiss Silvia IGLA Longlife Ulrichsberg 91 Jw 21,15

13 95 Beyr Maria U. Feldkirchen/D 70 Hw 21,39
14 2 Angerer Maria U. Ulrichsberg 61 Hw 22,40
15 17 Indra Martina U. Rohrbach/Berg 69 Hw 22,45

16 99 Manzenreiter Sabine U. Rohrbach/Berg 81 Hw 23,35

17 102 Kickinger Evelyn 80 Hw 23,39

18 82 Lauss Tanja U. Oepping 82 Hw 24,12

8000 m
1 106 Springer Franz U. Rohrbach/Berg 65 M40 27,20

2 94 Beyer Josef TSV Ottensheim 66 M40 29,56
3 36 Mandl Bernhard U. Oepping 68 M30 30,16
4 24 Raffetseder Bernhard maxfitness 75 M30 31,20
5 15 Indra Fritz U. Rohrbach/Berg 63 M40 31,21
6 30 Danninger Paul U. Rohrbach/Berg 68 M30 32,21

7 86 Kobler Gerhard U. Oepping 65 M40 32,37

8 50 Springer Andrea U. Rohrbach/Berg 74 W30 32,48

9 101 Springer Max U. Oepping 61 M40 32,50

10 93 Pisslinger Alfred Hoffi Fanclub 54 M50 33,13

11 77 Kristl Günter U. Oepping 63 M40 33,45

12 97 Schaubmayr Günter U. Oepping 65 M40 33,53

13 39 Reischl Helmut U. Oepping 65 M40 34,00
14 7 Eckerstorfer Ludwig U. Oepping 48 M50 34,19
15 11 Hable Martin U. Ulrichsberg 77 M20 34,54

16 91 Scharinger Franz ADC Relax Peilstein 82 M20 36,19

17 73 Gruber Lois U. Rohrbach/Berg 44 M60 36,20

18 98 Sonnleitner Franz U. Oepping 56 M50 36,24

19 84 Klotz Horst Wels 52 M50 37,08
20 22 Märzinger Franz U. Oepping 60 M40 38,19

21 46 Herrnbauer Harald Aigen 62 M40 40,40

22 103 Knoth Brigitte U. Peilstein 56 W50 40,55

23 92 Pürmayr Josef ADC Relax Peilstein 83 M20 41,49

24 90 Rechberger Walter U. Feldkirchen/D 40 M60 44,27

Einlaufliste
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